
 

Zarządzenie Nr 465.2021 

Burmistrza Trzemeszna 

 z dnia 30 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie: przyznania stypendium osobom zajmującym się twórczością 

artystyczną bądź upowszechnianiem kultury i sztuki w gminie 

Trzemeszno w roku 2021 

    

 

  Na podstawie art. 30 (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz Uchwały  

Nr XXXIX/280/2021 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie 

szczegółowych zasad i trybu przyznawania stypendiów w zakresie twórczości 

artystycznej bądź upowszechniania kultury i sztuki  

 

zarządzam, co następuje: 

 

                                                                              § 1 

 

1. Przyznaję Pani Oliwii Balcerek stypendium w wysokości 2.000 zł. (słownie: dwa 

tysiące złotych) w dziedzinie malarstwa/rysunku z przeznaczeniem na realizację 

przedsięwzięcia polegającego na stworzeniu prac artystycznych zawierających 

treści związane m.in. z gminą Trzemeszno oraz udziale w kursie rysunku. 

2. Przyznaję Panu Michałowi Szczepaniakowi stypendium w wysokości 2.000 zł. 

(słownie: dwa tysiące złotych) w dziedzinie muzyki z przeznaczeniem na realizację 

przedsięwzięcia polegającego na realizacji projektu „Art For Heart”. 

3. Przyznaję Panu Mateuszowi Kmiecikowskiemu stypendium w wysokości 2.000 

zł. (słownie: dwa tysiące złotych) w dziedzinie malarstwa z przeznaczeniem na 

realizację przedsięwzięcia polegającego na realizacji projektu „Trzemeszno od 

podszewki” – cykl obrazów olejnych ukazujących codzienne życie mieszkańców. 

4. Przyznaję Panu Piotrowi Nadolnemu stypendium w wysokości 1.000 zł. 

(słownie: jeden tysiąc złotych) w dziedzinie filmu/fotografii z przeznaczeniem na 

realizację przedsięwzięcia polegającego na stworzeniu prac artystycznych 

zawierających treści związane m.in. z gminą Trzemeszno (m.in. filmu promującego 

Trzemeszno). 

5. Przyznaję Panu Mariuszowi Adamczykowi stypendium w wysokości 1.000 zł. 

(słownie: jeden tysiąc złotych) w dziedzinie malarstwa z przeznaczeniem na 



realizację przedsięwzięcia polegającego na stworzeniu prac artystycznych 

zawierających treści związane m.in. z gminą Trzemeszno. 

6. Przyznaję Pani Nikoli Wiśniewskiej stypendium w wysokości 1.000 zł. (słownie: 

jeden tysiąc złotych) w dziedzinie tańca z przeznaczeniem na realizację 

przedsięwzięcia polegającego na udziale w konkursach artystycznych oraz 

rozwoju osobistym stypendysty.  

7. Przyznaję Pani Weronice Wiśniewskiej stypendium w wysokości 1.000 zł. 

(słownie: jeden tysiąc złotych) w dziedzinie plastyki z przeznaczeniem na 

realizację przedsięwzięcia polegającego na udziale w konkursach artystycznych 

oraz rozwoju osobistym stypendysty.  

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich i 

Promocji Gminy.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

           

 

BURMISTRZ 

        /-/ Krzysztof Dereziński  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


